PORTARIA Nº 24/2013

EXONERA O SR. DOUGLAS VIEIRA MENDES DA FUNÇÃO DE ASSESSOR PARLAMENTAR, PADRÃO CM-006, DA RESOLUÇÃO 887/02 E SUAS ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Exonera, a pedido, o Sr. Douglas Vieira Mendes, matrícula nº 312, da função de Assessor Parlamentar, Padrão CM-006, da Resolução 887/01 e suas alterações, a partir de 07 de janeiro de 2013.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 08 de Janeiro de 2013.

	DULCINÉIA MARIA DA COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE